

Gelb Kommunikation ApS

Odinsvej 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 27 74 48

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Dirigent:

.....
Lene Jæger Klausen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gelb Kommunikation ApS
Adresse, postnr., by	Odinsvej 8, 6000 Kolding
CVR-nr.	38 27 74 48
Stiftet	19. december 2016
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Sørensen, formand René Meyer Johannsen Lene Jæger Klausen
Direktion	Lene Jæger Klausen, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommunikationsløsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 39.796 kr. mod et overskud på 142.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 432.487 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke for nuværende været påvirket væsentlig negativt af Covid-19, men der er en risiko for, at covid 19 vil kunne få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2022. Ledelsen følger udviklingen nøje, men der er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald hvilken effekt covid 19 vil have på omsætningen og indtjeningen for 2022. Ledelsen anser kapitalberedskabet for tilstrækkelig til selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	665.737	794.677
2	Personaleomkostninger	-606.518	-605.982
4	Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	-2.775	-2.775
	Resultat før finansielle poster	56.444	185.920
	Finansielle omkostninger	-4.344	-2.923
	Resultat før skat	52.100	182.997
3	Skat af årets resultat	-12.304	-40.794
	Årets resultat	39.796	142.203
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	39.796	142.203
		39.796	142.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.295	4.070
		<u>1.295</u>	<u>4.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	8.700	3.600
		<u>8.700</u>	<u>3.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.995</u>	<u>7.670</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.893	126.879
	Tilgodehavende selskabsskat	22.124	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.821	1.759
		<u>164.838</u>	<u>128.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.478</u>	<u>503.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>626.316</u>	<u>632.508</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>636.311</u></u>	<u><u>640.178</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	382.487	342.691
		<u>432.487</u>	<u>392.691</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	285	895
		<u>285</u>	<u>895</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>285</u>	<u>895</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	5.038	1.404
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.578	46.174
	Anden gæld	182.923	199.014
		<u>203.539</u>	<u>246.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>203.539</u>	<u>246.592</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>636.311</u></u>	<u><u>640.178</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	342.691	392.691
Overført via resultatdisponering	0	39.796	39.796
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>382.487</u>	<u>432.487</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gelb Kommunikation ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.069	578.249
Andre omkostninger til social sikring	7.635	7.264
Andre personaleomkostninger	22.814	20.469
	<u>606.518</u>	<u>605.982</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.914	41.404
Årets regulering af udskudt skat	-610	-610
	<u>12.304</u>	<u>40.794</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u>13.875</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>13.875</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>9.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>2.775</u>
Afskrivninger		<u>12.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.295</u>
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
kr.	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	<u>8.700</u>	<u>4.050</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Meyer Johannsen

Bestyrelse

På vegne af: Gelb Kommunikation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-319463772095

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-09 16:01:50 UTC

NEM ID 

Kim Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Gelb Kommunikation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-332054360804

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-02-09 16:03:26 UTC

NEM ID 

Lene Jæger Klausen

Direktion

På vegne af: Gelb Kommunikation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505428680183

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-02-09 17:38:02 UTC

NEM ID 

Lene Jæger Klausen

Dirigent

På vegne af: Gelb Kommunikation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505428680183

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-02-09 17:38:02 UTC

NEM ID 

Lene Jæger Klausen

Bestyrelse

På vegne af: Gelb Kommunikation ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505428680183

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-02-09 17:38:02 UTC

NEM ID 

Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-02-09 20:24:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7D10-MWUJU-ODEBZ-GT3VC-MYJ3V-MWEEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>